
Okresní soud Semily. Nádražní 25. 513 01 Semily. e-mail:podatelna@osoud.sem.iustice.cz,
tel:481652111.100:00025003

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

KeSpr. 265/2017

Smluvní strany

Objednatel: Česká republika -  Okresní soud v Semilech
se sídlem Nádražní 25, Semily 513 34
jejímž jménem je oprávněn(a) činit právní úkony
pí Mgr. ......................................., předsedkyní soudu, tel.:.................. ve věci smlouvy
p. Ing. .................., ředitel správy soudu, tel.:.................. v provozních věcech
IČO: 00025003
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB
č.ú.:.....................
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

2. PERFECT CZECH s.r.o.
se sídlem: U parku 691,512 51, Lomnice nad Popelkou
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 32928
zastoupena: ............................. - jednatelkou 
IČ: 02386003
bankovní spojení: KB a.s., Lomnice nad Popelkou
č. ú.:.....................................
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na základě účinnosti Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů na povinnosti zhotovitele zajistit, aby 
pracovníci, kteří jsou u něho v pracovním poměru a vykonávají práci na pracovišti 
objednatele, byli proškoleni v zásadách výše zmíněného nařízení. Zejména zajistit, aby

mailto:podatelna@osoud.sem.iustice.cz


všechny osoby, které budou plnit nebo se budou podílet na plnění smlouvy, měly podepsanou 
dohodu, kterou se zavazují k mlčenlivosti o skutečnostech, ke kterým získají přístup během 
provádění úklidu v prostorách objednatele a které souvisí s činností objednatele a chodem 
jeho zařízení a zajistit dodržování této dohody o mlčenlivosti. V souvislosti s tím je zhotovitel 
rovněž povinen poučit své pracovníky o striktním zákazu nahlížet do spisů a dalších 
písemností (včetně elektronických), umístěných v budově objednatele.

Dodatek je účinný od 25.5.2018.

V Lomnici n. P. dne 
za zhotovitele:

V Semilech, dne 22.5.2018 
za objednatele:

....................... - jednatelka 
PERFECT CZECH s.r.o., IČ: 02386003

........................................... 
předsedkyně okresního soudu

...................... ......
... ....................................................... 

.........................
.............. . ......................................... .

.......... .......

.............. ........................... 
............................................. 

...... ................


